
Lägret erbjuds vid två tillfällen, 8:30 – 16:00 alla 
dagar: 
 

v.32 
Tisdag 4 augusti till torsdag 6 augusti 
 

v.33 
Tisdag 11 augusti till torsdag 13 augusti 
 
Kostnad: 600 kr. I priset ingår en lägertröja, 
lagad lunch, frukt och mellanmål alla dagar 
samt överraskningar förstås!  
 

Plats: Sundsvalls OK:s klubbstuga, vid södra 
änden av Sidsjön.  
 
WEBBANMÄLAN ÖPPNAR 7 maj 22.00 
Anmälan sker endast via vår hemsida 
www.sundsvallsok.se/barnungdom 
Anmälan senast 7 juni 
 
KONTAKT 
Anna Nordin, 073-831 05 75 
Lollo Rohdén, 070-611 67 63 
solskolan@hotmail.com  
 

Webbsida: www.sundsvallsok.se/barnungdom klicka vidare till ”SOL-skola 2015”  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

SKATTJAKTEN (född 2008-2009) 

Ett rymdäventyr väntar! Darth Vader har stulit en 
stor skatt av oss och åkt iväg med sitt rymdskepp till 
en hemlig planet utanför Vintergatan. Nu behöver vi 
din hjälp för att ta tillbaka vår skatt. Vi kommer att 
besöka massor av planeter på vår färd till skatten.  

ÄVENTYRET (född 2006-2007)  

Den snälla gamla häxan har blivit bestulen på sina 
förtrollade skattkartebitar av det tokiga träsktrollet 
Trygve. Är du redo för ett nervkittlande äventyr i 
jakten på att finna kartbitarna och återställa 
ordningen i den mörka skogen? 

EXTREMERNA (född 2003-2006) 

För dig som ingår i någon av SOK:s träningsgrupper: Stigsökarna eller 
Skogsfinnarna.*  
Är du en extrem? Gillar du att träna hårt? Vi garanterar dig ett läger 
fullt av träning, orientering och överraskningar. Extremerna är gruppen 
för dig som vill bli extremt bra på kartläsning och löpning eller för dig 
som helt enkelt bara är extremt bra! Dessutom kommer extremt tuffa 
ledare att pusha dig genom detta extremt tuffa läger! 
*Du måste kunna springa en vit bana på egen hand för att deltaga. 

 

UTMANINGEN (född 2003-2005)  

Är du redo för att samarbeta, tänka strategiskt och kanske även ta 
en och annan risk? Årets utmaning är klurigare än någonsin tidigare 
och kräver list, mod och sammanhållning. Tillsammans med ditt lag 
kommer du med hjälp av karta och kompass ta upp jakten på 
miljonerna! Antar du utmaningen? 


